DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO DO CAMPO E
AUTONOMIA PEDAGÓGICA: A VIVÊNCIA DE UM PROJETO INTERDISCIPLINAR EM
ESCOLA DO CAMPO EM VITÓRIA DE SANTO ANTÃO -PERNAMBUCO de autoria de
CARLOS HENRIQUE JACINTO SILVA, IONE MARIA MARQUES SANTOS, MIRELLY
ANDRADE, VILMA MARIA DO NASCIMENTO SILVA, THIAGO RODRIGO FERNANDES
DA SILVA SANTOS, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/135326

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/135326